
UCHWAŁA NR XLVII/476/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i terminów płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zmianami) oraz art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zmianami) Rada Miejska w Chmielniku, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Zarządzenie poboru opłaty w drodze inkasa nie wyklucza regulowania opłaty bezpośrednio 
w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 3. Inkaso opłaty wymienionej w § 1. powierza się: 

1. Pietrzyk Agata, Borzykowa 7   - Sołectwo Borzykowa, 

2. Majkowska Małgorzata, Celiny 25  - Sołectwo Celiny, 

3. Pawlik Ewa, Celiny 74A    - Sołectwo Celiny Nowe, 

4. Mikuśkiewicz Piotr, Ciecierze 7A   - Sołectwo Ciecierze, 

5. Zając Agnieszka, Chomentówek 15  - Sołectwo Chomentówek, 

6. Ryk Zbigniew, Grabowiec 1B   - Sołectwo Grabowiec, 

7. Rasała Marcin, Holendry 24A   - Sołectwo Holendry 

8. Puchała Ewelina, Jasień 7A   - Sołectwo Jasień, 

9. Bogacz Jolanta, Kotlice 43   - Sołectwo Kotlice, 

10. Banach Zbigniew, Lubania 39   - Sołectwo Lubania, 

11. Poniewierka Artur, Lipy 5B   - Sołectwo Lipy, 

12. Wojtas Ireneusz, Ługi 31   - Sołectwo Ługi, 

13. Lotko Jarosław, Łagiewniki 22   - Sołectwo Łagiewniki, 

14. Majewski Ryszard, Minostowice 33A  - Sołectwo Minostowice, 

15. Ciopińska Edyta, Piotrkowice, ul. Źródlana 10 - Sołectwo Piotrkowice, 

16. Kowalczyk Ewelina, Przededworze 91A  - Sołectwo Przededworze, 

17. Szczepanik-Makuła Edyta, Suchowola 24 - Sołectwo Suchowola, 

18. Kuc Maria, Szyszczyce 38   - Sołectwo Szyszczyce, 

19. Powroźnik Piotr, Sędziejowice 121  - Sołectwo Sędziejowice, 

20. Głuszek Agnieszka, Śladków Duży 60  - Sołectwo Śladków Duży, 

21. Wieczorek Krzysztof, Śladków Mały 150 - Sołectwo Śladków Mały, 

22. Kuc Dariusz, Suskrajowice 13   - Sołectwo Suskrajowice, 

23. Wiewióra Mirosław, Suliszów 6   - Sołectwo Suliszów, 

24. Pietrykowska Małgorzata, Zrecze Duże 39 - Sołectwo Zrecze Duże, 

25. Małasiński Dariusz, Zrecze Małe 56  - Sołectwo Zrecze Małe, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9EAA5F-0A39-4686-BA4B-0A43483D65E9. Podpisany Strona 1



26. Ciba Tomasz, Zrecze Chałupczańskie 25  - Sołectwo Zrecze Chałupczańskie. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy przekazanych na rachunek bankowy 
lub do kasy Urzędu zainkasowanych kwot. 

§ 5. 1. Osoby prowadzące inkaso opłaty wymienionej w § 1. odprowadzają całość pobranych kwot na 
rachunek: BS Chmielnik 36 8483 0001 2001 0000 0013 0161 lub do kasy Urzędu. 

2. Zainkasowaną gotówkę inkasenci zobowiązani są wpłacić niezwłocznie nie później jednak niż 
w ciągu trzech dni roboczych po terminie płatności. 

3. Prowizja inkasentom wypłacana będzie kwartalnie, 14 dni od daty ostatniego rozliczenia po zakończeniu 
kwartału. 

4. Poboru opłaty inkasent będzie dokonywał na każdorazowo pobranym kontokwitariuszu,w formie 
gotówki w okresach: 

1) do 15 marca za I kwartał, 

2) do 15 maja za II kwartał, 

3) do 15 września za III kwartał, 

4) do 15 listopada za IV kwartał. 

5. Inkasent zobowiązany jest do wystawienia mieszkańcowi pokwitowania za zainkasowaną gotówkę. 

6. W przypadku zwłoki inkasenta w dokonaniu wpłaty, o której mowa w ust. 2 zostanie on obciążony 
ustawowymi odsetkami od niewpłaconej kwoty. 

7. Inkasent odpowiada materialnie za przyjęcie, przechowywanie i transportowanie zainkasowanej gotówki 
oraz pobrane za potwierdzeniem odbioru kontokwitariusze. 

8. Inkasent zobowiązany jest do przekazania do księgowości podatkowej kontokwitariuszy po ostatecznym 
rozliczeniu raty. 

9. Inkasent nie może powierzyć wykonania zobowiązań wynikających z niniejszej uchwały innej osobie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 7. Traci moc: uchwała nr V/54/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 25 lutego 2019 r. 
w sprawie: poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i terminów płatności dla inkasentów, uchwała nr XII/109/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku 
z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr V/54/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 
25 lutego 2019 r. w sprawie: poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów, uchwała nr XVIII/167/2019 Rady Miejskiej 
w Chmielniku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr V/54/2019 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie: poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów, uchwała nr 
XXXVI/377/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
V/54/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie: poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9EAA5F-0A39-4686-BA4B-0A43483D65E9. Podpisany Strona 2



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9EAA5F-0A39-4686-BA4B-0A43483D65E9. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9
	Paragraf 3 Ustęp 10
	Paragraf 3 Ustęp 11
	Paragraf 3 Ustęp 12
	Paragraf 3 Ustęp 13
	Paragraf 3 Ustęp 14
	Paragraf 3 Ustęp 15
	Paragraf 3 Ustęp 16
	Paragraf 3 Ustęp 17
	Paragraf 3 Ustęp 18
	Paragraf 3 Ustęp 19
	Paragraf 3 Ustęp 20
	Paragraf 3 Ustęp 21
	Paragraf 3 Ustęp 22
	Paragraf 3 Ustęp 23
	Paragraf 3 Ustęp 24
	Paragraf 3 Ustęp 25
	Paragraf 3 Ustęp 26

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6
	Paragraf 5 Ustęp 7
	Paragraf 5 Ustęp 8
	Paragraf 5 Ustęp 9

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


